
 
 

 
คำสั่งโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 

ท่ี  82 / ๒๕๖7 
เร่ือง  แต่งต้ังคณะกรรมการประชุมผู้ปกครองนักเรียน ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖7 คร้ังที่ 2 

----------------------------------------------------------------- 
   ด้วยโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม จะดำเนินการประชุมผู้ปกครองนักเรียน  ภาคเรียนที ่ 1            
ปีการศึกษา ๒๕๖7 ครั้งที่ 2 ในวันพฤหัสบดีที่ 20 มิถุนายน ๒๕๖7 เวลา 14.30 – 16.00 น. ณ หอประชุม   
ดุสิตา แกรนด์ ฮอลล์ ชั้น ๓  อาคารจุลี เพื่อรับทราบนโยบายการบริหารของผู้อำนวยการโรงเรียน รับเงินตาม
นโยบายเรียนฟรี 15 ปี อย่างมีคุณภาพ พร้อมทั้งพบครูที ่ปรึกษา   และร่วมกันสนับสนุนการเรียนการสอน        
ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา ๒๕๖7  
  เพื่อให้การจัดการประชุมเป็นไปตามวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ (๑) แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.s๒๕๔๗ จึงแต่งต้ังคณะกรรมการประชุมผู้ปกครองนักเรียน 
ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา ๒๕๖7 ครั้งท่ี 2 ดังต่อไปนี้ 
  
๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
    ๑.๑ นางสาวนงกรานต์ บรรเจิดธีรกุล ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
 ๑.2 นางสาวพรพรรณ งามโรจน์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน        รองประธานกรรมการ 
 ๑.3 นายกรวุฒิ วิทยดลชัย ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้ากลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
  ปฏิบัติหน้าท่ีรองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ 
 ๑.4 นางสาวปัญจาภรณ์ มาลาวัน ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการ 
  ปฏิบัติหน้าท่ีรองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล 
 ๑.5 นางสุกัญญา เข็มชิต ครูชำนาญการ         หัวหน้ากลุ่มบริหารงบประมาณ กรรมการ 
 ๑.6 นางสาวเสาวลักษณ์ อุตตรพงษ์ ครูชำนาญการพิเศษ  ท่ีปรึกษา กรรมการ 
 ๑.7 นายจารึก ศุภพงศ์ ครูชำนาญการพิเศษ  เลขานุการ กรรมการ 
    ๑.8 ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ         หัวหน้ากลุ่มบริหารท่ัวไป        กรรมการและเลขานุการ   

หน้าที่ ๑. กำหนดนโยบายในการปฏิบัติงานด้านต่าง ๆ 
๒. กำกับ ดูแล และติดตามการดำเนินงานให้เป็นไปตามกำหนด 
๓. รับทราบ และแก้ไขปัญหาท่ีอาจเกิดขึ้นในการปฏิบัติงาน 

 

 

 

 

     “เรียนดี มีความสุข”         /๒. คณะกรรมการ… 



๒ 

๒. คณะกรรมการดำเนินงาน 
 ๒.๑ นางสาวพรพรรณ งามโรจน์  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
 2.2 ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก  ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
 ๒.3 นางสุกัญญา เข็มชิต   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๒.4 นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส    ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 2.5 นายโชติรัตน์ กรีถาวร    ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 2.6 นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี   ครู    กรรมการ 
 2.7 นางสาวกานต์ธิดา อินใจ   ครู     กรรมการ 
 2.8 นางสาววรินรําไพ น้ำหอม   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 2.9 นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 2.10 นางสาวมัลลิกา ขอบธุลี   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 2.11 นางสาวปาจรีย์ เต่าขาว  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๒.12 นายจักรกฤษ โพธาราม   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 2.13 นายณัฐพล นาครอด   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๒.14 ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ  ครูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 ๒.15 นายธีรพงษ์ กานุสนธ์   ครู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่  ๑. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ กำหนดแนวทางการปฏิบัติงาน 
๒. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ท่ีเกี่ยวข้อง 
3. จัดทำหนังสือเชิญประชุมผู้ปกครองนักเรียน 
4. จัดทำเอกสาร เบิก - จ่าย งบประมาณให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ 

 5. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

3. คณะกรรมการดำเนินการประชุมชั้นเรียน   
 3.1 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1  

ชั้น คณะกรรมการ 
 

ม.1/1 
นางสาวพวงพยอม พุ่มจันทร์ 
ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง 

 นายภราดร แซ่ล้ิม 

ม.1/2 
นางสาวธารทิพย์ สุบรรณประเสริฐ  
นางสาวอาทิตยา ยิ้มวิจิตรกุล 
นางสาวเยาวพา เอการัมย์ 

ม.1/3 
ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ 
นางสาวปาจรีย์ เต่าขาว 
นายธีระเทพ พรหมสิทธิ์ 

ม.1/4 
นางสาวสิริวรรณ โล่ห์วัฒนา 
นางสาวปณัฐดา โตประเสริฐ 
นางสาวนันท์นภัส ยานสิกโข 

     “เรียนดี มีความสุข”          /3.2 ระดับ… 



๓ 

 3.2 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2  

ชั้น คณะกรรมการ 

ม.2/1 
นายจารึก ศุภพงศ์ 
นายอัครเจตน์ กล่ินสุบรรณ 
นายพีรภัทร สาระพัฒน ์

ม.2/2 
นายกรวุฒิ วิทยดลชัย 
นายจิราณุวัฒน์ ฉายรื่น 
นางสาวธนัญญา สุทธิประภา 

ม.2/3 
นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส 
นางสาวนรีพรรณ วงศ์จันทร์กุล 
นางสาวธันยธรณ์ เรือนทอง 

ม.2/4 
นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ 
นายชัยวัฒน์ นามราช 
นางสาวรัตนชฎา เตียวจำเริญ 

 

     

 3.3 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 

ชั้น คณะกรรมการ 

ม.3/1 
ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก 
นายธีรพงษ์ กานุสนธ ์
นางสาวนนทิยา ยอดนิน 

ม.3/2 
นายสถาพร ขอเพียรกลาง  
นางสาวชุติลักษณ์ พ่วงพี 
นายมาวัรดี สะมะแอ 

ม.3/3 
นางสาวธัญยธรณ์ อริยวิรวฒัน ์
นางสาววรัญญา วงค์ต้ัง 
นายพีรพัฒน์ แสงทอง 

ม.3/4 
นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี 
นางสาวดวงพร บาฬี 
นางสาวมาเรียนี มะลิลา 

 
 
 
     “เรียนดี มีความสุข”                /3.4 ระดับช้ัน… 
 
 
 
 



๔ 

 3.4 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4  

ชั้น คณะกรรมการ 

ม.4/1 
นางสาววิจิตรา สีแดงก่ำ  
นายโชติรัตน์ กรีถาวร 
นางสาวอินทิรา ปัดถามา 

ม.4/2 
นายนที ทองคง 
นางสาวจุฬาลักษณ์ บัวบุญ 
นายทวีทรัพย์ จันมาทูล 

ม.4/3 
นางสาวประภาศิริ สุจริต 
นางสาวสุนันทา สิงห์ทอง 
นางสาวจุฬาลักษณ์ เกิดสมบัติ 

ม.4/4 
นางสุกัญญา เข็มชิต  
นางสาวณัชชา พลที 
นางสาวนาวาล เจ๊ะบู 

ม.4/5 
นางสาวรัตติยา จับประยงค์ 
นายจักรกฤษ โพธาราม 
นายนัฐวุฒิ อภัยโส 

      

 3.5 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5  

ชั้น คณะกรรมการ 

ม.5/1 
นางสาวสุกัญญา ขันอาษา 
นางวราภรณ์ ทองประสม 
นางสาวซูวิตา หนูหมัด 

ม.5/2 
นางวรรณพัชร ชูจันอัด 
นางสาวธัญชนก สุวรรณโชติ 

ม.5/3 
นางสาวกฤติยา ตุนถาวรดำรง 
นายภาดล อินทมานนท์ 
นายวีรวัฒน์ จำปานนท์ 

ม.5/4 
นางสาววรินรำไพ น้ำหอม 
นายธีรพัฒน์ พันธ์สำโรง 
นายไชยกร ภูมิกาล 

ม.5/5 
นางสาวณภัทร จารึกฐิติ 
นางสาววิยากรณ์ ทองพูล 
นางสาวกรกนก อินทรักษา 

 
     “เรียนดี มีความสุข”         /3.6 ระดับช้ัน… 
 
 



๕ 

 3.6 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6  

ชั้น คณะกรรมการ 

ม.6/1 
นายสุทธิลักษณ์ ทองพิลา  
นางสาวมัลลิกา ขอบธุลี 
นางสาววรินทร์ภัค พิบูลบท 

ม.6/2 
นางสาวพรรณณี วัลลา 
นางสาวจุฑาภรณ์ เพิ่มแสงสถิตสุข 
นางสาวพิริยาพร เทศอัน 

ม.6/3 
นางสาวปัญจาภรณ์ มาลาวัน 
นางสาวเสาวนีย์ พลพวก 
นางสาวพราวพิศุทธิ์ เอียดสง 

ม.6/4 
นางสาวเสาวลักษณ์ อุตตรพงษ์ 
นายณัฐพล นาครอด 
นายเรืองฤทธิ์ จิตต์อำนวย 

ม.6/5 
นางสาวกานต์ธิดา อินใจ 
นางสาวนันท์นภัส มณีชม 

หน้าที่  ๑. แจกเอกสารการชําระเงินบํารุงการศึกษาให้แก่ผู้ปกครองในช้ันเรียน  
 ๒. แจกเงินค่าเครื่องแบบนักเรียนโดยผู้ปกครองต้องแสดงบัตรประจําตัวประชาชนของนักเรียนใน 
การยืนยันตัวตน พร้อมลงลายมือช่ือของนักเรียนเท่านั้น  
 ๓. แจกผลการเรียนของนักเรียนในปีการศึกษา ๒๕๖6 ยกเว้นช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๑ และ ๔  
 ๔. ประชุมช้ันเรียนเพื่อช้ีแจงเรื่องต่าง ๆ ท่ีผู้ปกครองควรรับทราบ  
 5. รับเงินค่าระบบ Student Care และส่งต่อครูศรนรินทร์ ยศประเสริฐ 
 6. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

4. คณะกรรมการอาคารสถานที่ 
 4.1 ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก  ครูชํานาญการ    ประธานกรรมการ 
 4.2 นายธีรพงษ์ กานุสนธ์  ครู     รองประธานกรรมการ 
 4.๓ ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขํา  ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 4.๔ นางสาวจุฑาภรณ์ เพิ่มแสงสถิตสุข  ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 4.๕ นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส  ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 4.๖ นายนที ทองคง  ครู     กรรมการ 
 4.๗ นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 4.๘ นายจักรกฤษ โพธาราม  ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
 4.๙ นายชัยวัฒน์ นามราช  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 4.1๐ นักพัฒนา แม่บ้าน และพนักงานรักษาความปลอดภัย    กรรมการ 
 4.1๑ นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี  ครู     กรรมการและเลขานุการ 
 4.1๒ นายภาดล อินทมานนท์  ครูอัตราจ้าง    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

     “เรียนดี มีความสุข”          /หน้าท่ี… 



๖ 

หน้าที่  ๑. จัดเตรียมสถานท่ี ณ หอประชุมดุสิตา แกรนด์ ฮอลล์ โดยจัดเก้าอี้ให้ผู้ปกครองท่ีมาประชุม  
 2. จัดโต๊ะสำหรับรับลงทะเบียน ณ หอประชุมดุสิตา แกรนด์ ฮอลล์ 
 3. ดูแลความสะอาดของอาคารเรียน ห้องน้ำและบริเวณโรงเรียน ในวันพฤหัสบดีท่ี 20 มิถุนายน ๒๕๖7 
 4. จัดเตรียม โต๊ะ เก้าอี้ สำหรับคณะกรรมการบริหารโรงเรียน 

5. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

5. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนศึกษา 
 5.1 นายโชติรัตน์ กรีถาวร  ครูชํานาญการ    ประธานกรรมการ 
 5.2 นางสาวปัญจาภรณ์ มาลาวัน  ครูชํานาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
 5.๓ นายธีรพงษ์ กานุสนธ์  ครู     กรรมการ 
 5.๔ ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 5.๕ นายเจริญ สกุนดี  ลูกจ้างช่ัวคราว    กรรมการ 
 5.๖ นายเดชา น้อยลา  ลูกจ้างช่ัวคราว    กรรมการ 
 5.7 นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพ      กรรมการ 
 5.8 นายอัครเจตน์ กล่ินสุบรรณ  ครูชํานาญการ    กรรมการและเลขานุการ 
 5.9 นางสาวพวงพยอม พุ่มจันทร์  ครูชํานาญการ    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. จัดเตรียมอุปกรณ์ส่ือทัศนูปกรณ์ ณ หอประชุมดุสิตา แกรนด์ ฮอลล์ 
 ๒. ควบคุมดูแลอุปกรณ์ไฟฟ้า ส่ือทัศนูปกรณ์ให้พร้อมใช้งานตลอดกิจกรรม  
 ๓. จัดเตร ียม PowerPoint ต้อนร ับผู ้ปกครองในการประชุมผู ้ปกครองนักเรียน ณ ห้องประชุม               
ดุสิตา แกรนด์ ฮอลล์  
 4. จัดเตรียมวีดิทัศน์แนะนำโรงเรียน 
 5. จัดเตรียม PowerPoint การนำเสนอรายงานความก้าวหน้าการบริหารโรงเรียน 
 6. บันทึกภาพนิ่ง และภาพเคล่ือนไหวในการดำเนินกิจกรรม 
 7. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

6. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
 6.๑ นางสุกัญญา เข็มชิต ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
 6.๒ นางสาวสุกัญญา ขันอาษา ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 6.๓ นางสาววิจิตรา สีแดงก่ำ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 6.๔ ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 6.๕ นางสาวธารทิพย์ สุบรรณประเสริฐ ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 6.๖ นางสาวธัญยธรณ์ อริยวิรวฒัน ์ ครู    กรรมการ 
 6.๗ นางสาวกานต์ธิดา อินใจ ครู    กรรมการ 
 6.๘ นายธีรพงษ์ กานุสนธ ์ ครู    กรรมการ 
 6.๙ นายนที ทองคง ครู    กรรมการ 
 6.๑๐ นางสาวกฤติยา ตุนถาวรดำรง ครู    กรรมการ 
 

                                            “เรียนดี มีความสุข”              /6.๑๑ นางสาว… 



๗ 

 6.๑๑ นางสาวจุฑาภรณ์ เพิ่มแสงสถิตสุข ครูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 6.๑๒ นางสาวประภาศิริ สุจริต ครูผู้ช่วย    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่  ๑. จัดเตรียมเอกสารรายละเอียดการชำระเงินบำรุงการศึกษาให้แก่ครูท่ีปรึกษาทุกห้องเรียน 
 2. จัดเตรียมหนังสือรับรองสำหรับใช้ประกอบการเบิกจ่ายเงินบำรุงการศึกษาของหน่วยงานต้นสังกัด 
ท่ีผู้ปกครองนักเรียนสังกัด 
 3. จัดเตรียมเงินค่าเครื่องแบบนักเรียน สำหรับแจกให้แก่นักเรียน 
 4. จัดเตรียมเอกสารการลงช่ือรับเงินค่าเครื่องแบบนักเรียน ค่าอุปกรณ์การเรียน 

5. อำนวยความสะดวกด้านการขอใช้งบประมาณ การเบิกจ่ายงบประมาณ การเบิกจ่ายพัสดุให้เป็นไป
ตามระเบียบท่ีเกี่ยวข้อง 

6. จัดเตรียมเอกสารสำหรับผู้ปกครองที่มีความประสงค์ผ่อนผันเงินบำรุงการศึกษา ภาคเรียนที่ 1         
ปีการศึกษา 2567 

7. จัดเตรียมเอกสารการบริจาคเงิน 
8. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

7. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ 
 7.1 นางสาวมัลลิกา ขอบธุลี    ครูผู้ช่วย    ประธานกรรมการ 
 7.2 นายสถาพร ขอเพียรกลาง   ครูชํานาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
 7.๓ นายโชติรัตน์ กรีถาวร    ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 7.๔ นายอัครเจตน์ กล่ินสุบรรณ   ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 7.๕ นางสาวพวงพยอม พุ่มจันทร์   ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 7.๖ นางสาววิยากรณ์ ทองพูล    ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 7.๗ นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส    ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 7.๘ นางสาวธารทิพย์ สุบรรณประเสริฐ   ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 7.๙ นายจักรกฤษ โพธาราม    ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 7.1๐ นายณัฐพล นาครอด    ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 7.๑๑ นางสาวจุฬาลักษณ์ บัวบุญ   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 7.๑๒ นางสาวปณัฐดา โตประเสริฐ   ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 7.๑๓ ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 7.๑๔ นางสาวเบญจพร เธียรนิทัศน์   เจ้าหน้าท่ีสํานักงาน   กรรมการ 
 7.๑5 นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพ      กรรมการ 
 7.๑6 คณะกรรมการนักเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖7    กรรมการ 
 7.๑7 นายภาดล อินทมานนท์    ครูอัตราจ้าง    กรรมการและเลขานุการ 
 7.๑8 นางสาวรุ่งทิวา นิลโถม    ครูธุรการ    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
     “เรียนดี มีความสุข”          /หน้าท่ี… 

 



๘ 

หน้าที่  ๑. จัดทำป้ายต้อนรับผู้ปกครองนักเรียนท่ีมาร่วมประชุม  
 ๒. ต้อนรับและรับลงทะเบียนผู้ปกครองที่มาร่วมประชุมผู้ปกครองนักเรียน ณ หอประชุมดุสิตา แกรนด์ 
ฮอลล์  
 3. วางแผน กำหนดลำดับพิธีการต่าง ๆ ในวันประชุมผู้ปกครองนักเรียน 
 4. จัดเตรียมพิธีกร ดำเนินกิจกรรมประชุมผู้ปกครองนักเรียน ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 ครั้งท่ี 2 
 5. นำส่งใบลงทะเบียนผู้ปกครองไปยังคณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
 6. จัดทำ One Page ประชาสัมพันธ์การจัดการประชุมผู้ปกครองนักเรียน ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 
2567 ครั้งท่ี 2 

7. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

8. คณะกรรมการรักษาความปลอดภัยและจราจร  
 8.1 นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส  ครูชำนาญการ    ประธานกรรมการ  
 8.2 ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก  ครูชำนาญการ    รองประธานกรรมการ  
 8.3 ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ  ครูชำนาญการ    กรรมการ  
 8.4 นายโชติรัตน์ กรีถาวร  ครูชำนาญการ    กรรมการ  
 8.5 นายธีรพงษ์ กานุสนธ์  ครู      กรรมการ  
 8.6 นางสาวชุติลักษณ์ พ่วงพี  ครู      กรรมการ  
 8.7 นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย     กรรมการ  
 8.8 นายจักรกฤษ โพธาราม  ครูผู้ช่วย     กรรมการ  
 8.9 นางสาววรินรําไพ น้ำหอม  ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
 8.10 นายณัฐพล นาครอด  ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
 8.11 นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพ      กรรมการ 
 8.12 คณะกรรมการนักเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖7     กรรมการ  
 8.13 พนักงานรักษาความปลอดภัย      กรรมการ  
 8.14 นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี  ครู      กรรมการและเลขานุการ  

หน้าที่  1. ดูแลความเรียบร้อยบริเวณหน้าประตูโรงเรียน 
2. แนะนำสถานท่ีสำหรับรับลงทะเบียนแก่นักเรียนและผู้ปกครอง 
3. อำนวยความสะดวก จัดระเบียบจราจรรวมทั้งที ่จอดรถของคณะครู และบุคลากรทางการศึกษา     

และผู้ปกครองท่ีเข้าร่วมการประชุม 
4. จัดทำหนังสือขอความอนุเคราะห์ใช้พื้นผิวจราจรเป็นพื้นท่ีจอดรถ ไปยังสถานีตำรวจนครบาลบางยี่ขัน 
5. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

9. คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเคร่ืองด่ืม 
 9.๑ นางสาวกานต์ธิดา อินใจ  ครู     ประธานกรรมการ 
 9.๒ นายนที ทองคง  ครู     รองประธานกรรมการ 
 9.๓ นางสาวกฤติยา ตุนถาวรดํารง  ครู     กรรมการ 
 9.๔ นายธีรพงษ์ กานุสนธ์  ครู     กรรมการ 
 9.๕ นางสาวปณัฐดา โตประเสริฐ  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 9.๖ ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
  
                                            “เรียนดี มีความสุข”               /9.7 นางสาว… 



๙ 

 9.7 นางสาวเบญจพร เธียรนิทัศน์  เจ้าหน้าท่ีสํานักงาน   กรรมการ 
 9.8 นางสาวสมศรี เรือนงาม  ลูกจ้างประจำ    กรรมการ 
 9.9 คณะกรรมการนักเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖7      กรรมการ 
 9.10 นางสาวปาจรีย์ เต่าขาว  ครูผู้ช่วย     กรรมการและเลขานุการ 
 9.11 นางสาวสุนันทา สิงห์ทอง  ครูอัตราจ้าง    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ 1. จัดเตรียมอาหารว่างและน้ำด่ืมให้ฝ่ายบริหารขณะดำเนินการประชุม ณ หอประชุมดุสิตา แกรนด์ ฮอลล์ 
 2. จัดเตรียมน้ำด่ืมแช่เย็น และแจกให้ผู้ปกครองท่ีมาประชุม  

3. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

10. คณะกรรมการจัดเตรียมเอกสารผลการเรียนนักเรียน  
 10.๑ นายกรวุฒิ วิทยดลชัย    ครูชํานาญการพิเศษ   ประธานกรรมการ  
 10.๒ นางสาวนรีพรรณ วงค์จันทร์กุล   ครูชํานาญการ    รองประธานกรรมการ  
 10.๓ นางสาวณภัทร จารึกฐิติ    ครูชํานาญการพิเศษ   กรรมการ  
 10.๔ นางสาวดวงพร บาฬี    ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 10.๕ นางสาวธัญยธรณ์ อริยวิรวฒัน ์  ครู     กรรมการ  
 ๑0.๖ นางสาวปาจรีย์ เต่าขาว    ครูผู้ช่วย    กรรมการ  
 ๑0.๗ นางสาวจุฬาลักษณ์ บัวบุญ   ครูผู้ช่วย    กรรมการ  
 ๑0.๘ นางสาวเบญจพร เธียรนิทัศน์  เจ้าหน้าท่ีสำนักงาน   กรรมการ  
 10.๙ นางสาวรัตติยา จับประยงค์  ครูชํานาญการพิเศษ   กรรมการและเลขานุการ  
 10.๑๐ นางสาวยุรภัทร์ แสงบรรจง   เจ้าหน้าท่ีสำนักงาน  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าท่ี  ๑. จัดเตรียมเอกสารรายงานผลการเรียนนักเรียนช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 2 , 3 , 5 และ 6 ปีการศึกษา ๒๕๖6  
  ๒. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

11. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
 11.๑ ว่าท่ีร้อยตรี นราพร  หนูเผือก ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
 11.๒ ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์  ปานขำ ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
 11.๓ นายณัฐพล  นาครอด ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 11.๔ นางสาวปาจรีย์  เต่าขาว ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 11.๕ นางสาววรินรำไพ  น้ำหอม ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่  ๑. จัดทำแบบประเมินความพึงพอใจในการดำเนินงาน 
 ๒. สรุปจำนวนผู้ปกครองท่ีเข้าร่วมประชุมผู้ปกครองนักเรียน ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 ครั้งท่ี 2   
รายงานต่อผู้อำนวยการโรงเรียน 

3. สรุปผลการประเมิน และรายงานผลต่อผู้อำนวยการโรงเรียน 
 4. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 
 
 
 
                                          “เรียนดี มีความสุข”               /ท้ังนี้… 
   



๑๐ 

  ท้ังนี้ ให้คณะกรรมการท่ีได้รับการแต่งต้ังปฏิบัติหน้าท่ีท่ีได้รับมอบหมายโดยเคร่งครัด และบังเกิด
ผลดีต่อทางราชการต่อไป 

ส่ัง  ณ  วันท่ี  11  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖7 
 

 
 

        (นางสาวนงกรานต์ บรรเจิดธีรกุล)  
                 ผู้อำนวยการโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     “เรียนดี มีความสุข”  
 



๑๑ 

กำหนดการ 
การประชุมผู้ปกครองนักเรียน ภาคเรียนที่ 1 ปกีารศึกษา ๒๕๖7 คร้ังที่ 2 

ณ  หอประชุมดุสิตา แกรนด์ ฮอลล์ ชั้น 3  อาคารจุลี 
วันพฤหัสบดีท่ี 20 มิถุนายน ๒๕๖7 

14.30 – 15.00 น. - ผู้ปกครองนักเรียนช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1 – 6 ลงทะเบียน 
15.00 - 15.30 น. - นางสาวนงกรานต์ บรรเจิดธีรกุล  ผู้อำนวยการโรงเรียนมัยมวัดดุสิตาราม    
       เดินทางมาถึงยังหอประชุมดุสิตา แกรนด์ ฮอลล์ 
   - ผู้ปกครองรับชมวดิีทัศน์แนะนำโรงเรียน 
   - พิธีกรแนะนำ ผู้อำนวยการโรงเรียนมัยมวัดดุสิตาราม รองผู้อำนวยการโรงเรียน และ 
       คณะกรรมการบริหารโรงเรียน 
   - พิธีกรเรียนเชิญ นางสาวนงกรานต์ บรรเจิดธีรกุล ผู้อำนวยการโรงเรียนมัยมวัดดุสิตาราม 
     จุดธูป - เทียนบูชาพระรัตนตรัย 
   - นางสาวนงกรานต์ บรรเจิดธีรกุล ผู้อำนวยการโรงเรียนมัยมวัดดุสิตาราม ประชุม 
     ผู้ปกครองนักเรียน ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1 – 6 เพื่อประชุมแจ้งนโยบาย           
     การบริหารงานสถานศึกษาของภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 ให้ผู้ปกครองนักเรียน
     ได้รับทราบ 
   - แนะนำการใช้งานโปรแกรมจากระบบ Student Care 
   - พิธีกรแนะนำ ครูท่ีปรึกษาในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1 – 6 
15.30 – 16.00 น. - ผู้ปกครองนักเรียนระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1 - 6 พบครูท่ีปรึกษา 
   - ครูที ่ปรึกษาแจ้งแนวทางการชำระเงินบำรุงการศึกษา ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 
     2567 ให้ผู้ปกครองได้รับทราบ 
   - ครูที ่ปรึกษามอบเงินค่าเครื ่องแบบนักเรียน และอุปกรณ์การเรียน ตามนโยบาย    
     เรียนฟรี 15 ปี 
   - ครูที ่ปรึกษาแจกผลการเรียนของนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที ่ 2,3,5 และ 6     
     ภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2566  
   - ครูท่ีปรึกษาให้ผู้ปกครองทำแบบประเมินความพึงพอใจ 
หมายเหตุ  
 1. เงินบำรุงการศึกษา ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 
  1.1 ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 2,3,5 และ6 จำนวน 3,700 บาท 
 2. วิธีการชำระเงินบำรุงการศึกษา ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 มี 3 วิธีการ ดังนี้ 

2.1 ชำระผ่านทางเคาน์เตอร์ธนาคารกรุงไทยทุกสาขาท่ัวประเทศ 
2.2 ชำระผ่านตู้ ATM ธนาคารกรุงไทย 
2.3 ชำระผ่าน Application  ธนาคาร 

3. การรับเงินค่าเครื่องแบบนักเรียน ค่าอุปกรณ์การเรียนผู้ปกครองจะต้องเป็นผู้ลงชื่อนักเรียนเท่านั้น และ
จะต้องนำบัตรประชาชนของนักเรียนมายืนยันตัวตน 

 
 

“เรียนดี มีความสุข” 
 


